
 
UCHWAŁA Nr IX/ 46 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 19 maja 2011r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/40/11 Rady Gminy Cegłów z dnia 20 kwietnia 
2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-

2018 
 
 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy Cegłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się w całości uchwałę Nr VIII/40/2011 Rady Gminy Cegłów z dnia 20 kwietnia2011 
roku  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cegłów na lata 2011-2018 łącznie z 
załącznikami od Nr 1 do Nr 2. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z mylnie wyliczonym deficytem budżetu Gminy Cegłów w uchwale Nr 
VIII/40/11 Rady Gminy Cegłów z dnia 20 kwietnia 2011r w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Cegłów na 2011 – 2018 rok uchyla się w całości w/w uchwałę z 
równoczesnym uchyleniem załączników: Nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr VIII/40/11 z dnia 
20 kwietnia 2011r – Wieloletnia Prognoza Finansowa 2011 – 2021; Nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Nr VIII/40/11 z dnia 20 kwietnia 2011r – Wykaz Przedsięwzięć do WPF 


